108 ore totali di attività di insegnamento in modalità CLIL di discipline non linguistiche 
(DNL) per l’a.s. 2020-2021 nelle classi seconde e terze della Scuola Secondaria di I Grado “G. 
Casati” di Triuggio (MB), pari a 18 ore per classe (totale 6 classi) da effettuarsi durante l’anno 
scolastico; 

3. IMPORTO MASSIMO: euro  67.917,50 ( sessantasettemilanovecentodiciassette/50 )comprensivo 
di ogni onere di legge ( Iva e altro ) 

4. PROCEDURA: Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36 comma 2, lettera b), del D.Lgs 50/2016 

con aggiudicazione mediante il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, 
ai sensi dell’art.